
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

Рыбинский 
лесотехнический колледж 

ПРИКАЗ
№ П -_110__
от 03 сентября 2024 года 
п. Тихменево

«О создании учебно-производственного комплекса (УПК)»

На основании внесённых изменений в статьи 27 и 28 Федерального закона «Об 

образовании в Российской Федерации» № 273 от 29.12.2012г., Закона о создании учебно­

производственных комплексов в структуре организаций среднего профессионального 

образования № 449-ФЗ от 21.11.2022г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать учебно-производственный комплекс в ГПОУ ЯО Рыбинский 

лесотехнический колледж на базе лесного участка площадью 11558,6 га, 

предоставленного образовательной организации в постоянное (бессрочное) пользование 

для осуществления научно-исследовательской деятельности, образовательной 

деятельности.

Директор ГПОУ ЯО Рыбинский 
лесотехнический колледж В.Н. Шаров


